ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку в организацию отдыха детей и их оздоровления

__________________________________________________________________

наименование ДОЛ, ДОЦ

для моего ребенка___________________________________________________

Ф.И.О

дата рождения______________________________________________________

обучающегося (юся) ______________________________________________________

место обучения

______________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________ «_______»________

класс

зарегистрированного (ую)___________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

Проживающего(ую) (пребывающего(ую)____________________________________

_____________________________________________________________________________

В администрацию Сакского района Республики Крым

Яковцу Б.А.

(фамилия, имя, отчество заявителя)

документ, удостоверяющий личность

выдан

адрес места жительства: ________________________
адрес места пребывания: ________________________

__________________________________________

тел. (обязательно) ___________________________

адрес эл. почты

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного

оздоровления (льготная

категория)_______________________________________________________

С порядком предоставления путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления

ознакомлен (а).

 ____________________  (подпись)

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:

□ посредством личного обращения в Уполномоченный орган:

□ в форме электронного документа;

□  в форме документа на бумажном носителе;

□ почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном

носителе);

□ отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в
случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);

□ посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном

носителе);

□ посредством направления через ЕПГУ (только в форме электронного документа);

□ посредством направления через РПГУ (при наличии) (только в форме электронного

документа).

_________(подпись)

Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных данных, а также

персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом для предоставления

муниципальной услуги.

«____» ________________20___ г.  _________ /_____________________/

                                                            (Подпись)                                    (ФИО)

Дополнительная информация: _______________________